Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

Direção do CCNE
Setor de Apoio Pedagógico

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIA SAP/CCNE - 094/2024

RESULTADO FINAL

A comissão examinadora torna público o resultado preliminar do Edital de seleção para

monitoria do Setor de Apoio Pedagógico - Central de Tutoria, CCNE, UFSM:

ÁREA DA FÍSICA:

UMBERTO MORAES FILHO - 1° LUGAR

JÚLIA VITÓRIA RIBEIRO - 2° LUGAR

ÁREA DA MATEMÁTICA - CALCULO I ou CALCULO A:

ATHOS SALBEGO - 1° LUGAR

BEATRIZ PANSONATO GOMES - 2° LUGAR

DALTRO SEIDLER- 1° Suplente

MARIA EDUARDO WINCH DESCONCI - 2° Suplente

LAVÍNIA POHLMANN  - 3° Suplente

CAIO FERNADO SOLETTI PERES - 4° Suplente

                Santa Maria, 14 de novembro de 2024.

Direção/CCNE

Memorando de encaminhamento de
resultado de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo

RESULTADO FINAL 094 SAP CCNE .pdf19
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.137125/2024-12
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

HANS ROGERIO ZIMMERMANN (Vice-Diretor(a) de Centro)
02.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCNE - VD-CCNE

14/11/2024 14:23:44

Código Verificador: 4950735

Código CRC: 58efa837

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4950735&crc=58efa837
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4950735&crc=58efa837
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4950735&crc=58efa837